淮 阴 师 范 学 院 文 件

淮师办〔2018〕127 号

关于公布 2018 年高级专业技术职务
评审结果的通知

各部门、单位：

经江苏省淮阴师范学院教师高级专业技术资格评审委员会评

审，卢妍、程志鹏、安礼涛、曹如军、殷建连、李德楠、顾卫国、

徐建明、刘蒙、张新建、朱成莲、谭焱、陈昌云、郁华玲、郑怀

佐等15位同志被评为教授；

陆林召同志被评为教育管理研究研究员；

孔伟、陶叶青、奚路阳、胡枚玲、王富祥、吴长剑、谢雨、

阚卫秋、夏军、陈雅、孙庆英、任建波、孟桃、万晓宁、段圣奎、

赵静、张捷、张尚兵、曾莉、孙琳、赵静声、谢鹏、张曈、朱传

坤、蔡永丽、葛静、张春、余锋、何学兵、张广法、葛志伟、田

金霞、戴金桥、张婷婷、戈丽芳、杨忠国、王盛等37位同志被评

为副教授；

包天强、王钢、王管、张卫民、周鹏等5位同志被评为教育管

理研究副研究员。

以上同志的任职时间从2018年7月15日起算。

特此通知。

淮阴师范学院

2018 年 9月 13日